

Chaglla, 14 de enero del 2025

OFICIO N° 013 - 2025-MDCH/A**ATENCION: LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS****DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO DEL
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ****ASUNTO: SOLICITO PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2025-
2027**

De mi especial consideración.

Mediante al presente y en base a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, adjunto al presente el Anexo 4 del Cuadro Multianual de Necesidades que contiene la consolidación de necesidades de los años 2025, 2026 y 2027 de la entidad.

Considera que según lo establecido en la en el numeral 24.2 y 24.3 de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

24.2 El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3 La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.

Por otro lado, respecto al punto 24.3, se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF

En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas

Considerando esto y que nuestra entidad no cuenta con sede digital (página web), mediante el presente solicitamos se realice la publicación del mencionado Anexo 4 en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Para esta acción, adjuntamos el Anexo 4 debidamente suscrito.

Hago propicia la oportunidad para expresarle mis sentimientos de consideración y estima personal

Sin otro particular, me despido.

Atentamente:


Alejandro Carbajal Duran
DNI: 23167383
ALCALDE

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/		
PROGRAMACION: C.M.N.																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																				
Actividad Operativa: C0001 – GERENCIA PERMANENTE																				
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020 B DIESEL B5 S50					180.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1721000500003 B GASOHOL 90 PLUS					180.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
						922.50														

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	4.00	15.50	0.00	0.00	4.00	15.50	0.00	0.00	4.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	31.000000	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050028	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090083	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090085	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.400000	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.400000	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	4.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000500227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172001401150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.200000	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000	10,00	6,00	0,00	0,00	10,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.400000	2,00	6,80	0,00	0,00	2,00	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.300000	1,00	8,30	0,00	0,00	1,00	8,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	10.000000	5,02	50,09	0,00	0,00	5,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	3.000000	1,00	3,00	0,00	0,00	1,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.5.2.1	AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA															
963400060103	B	MANGUERA DE POLIETILENO 4 mm X 6 mm	METRO	140.030000	7,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.7.1	ENSERES															
239900020274	B	CHALECO LASTRADO PARA ENTRENAMIENTO PESO DE ARENA X 10 Kg	UNIDAD	30.000000	10,00	300,00	0,00	0,00	10,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
890300010210	B	BOTQUIN DE LONA IMPERMEABLE 16 cm X 17 cm X 30 cm	UNIDAD	35.000000	8,00	280,00	0,00	0,00	8,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.11.1.5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO															
022900020066	B	DISCO DE CORTE 12 in	UNIDAD	141.000000	1,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
969900050022	B	CONECTOR DE BRONCE 4 mm	UNIDAD	10.000000	200,00	2.000,00	0,00	0,00	200,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.11.1.6	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO															
022900020066	B	DISCO DE CORTE 12 in	UNIDAD	141.000000	2,00	282,00	0,00	0,00	2,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.99.1	OTROS BIENES															
963400021317	B	MANGUERA DE JEBE 1 in X 100 m	UNIDAD	220.000000	1,00	220,00	0,00	0,00	1,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
963400080103	B	MANGUERA DE POLIETILENO 4 mm X 6 mm	METRO	140.000000	7,00	980,00	0,00	0,00	7,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 5 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3.1.99.1	OTROS BIENES															
020500020004	B	PIEDRA DE ESMERIL RECTA PARA AFILAR CUCHILLO DE CEPILLO	UNIDAD	332.000000	5,00	1.660,00	0,00	0,00	5,00	1.660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
419200020490	B	CEPILLO DE ALAMBRE X 3 PIEZAS	UNIDAD	12.000000	10,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
646300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	260.000000	10,00	2.600,00	0,00	0,00	10,00	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
963400021186	B	MANGUERA DE JEBE 3/8 mm X 6 m	UNIDAD	60.000000	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 8 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS																								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																								
2.3.1 5.2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA																								
030400080006	B	MALLA DE ACERO 3 mm X 1/2 in X 1 1/2 in	M2	10,000000	10,00	100,00	0,00	0,00	10,00	100,00	0,00	0,00	10,00	100,00	0,00	0,00	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
963400080104	B	MANGUERA DE POLIETILENO 6 mm X 1 m	UNIDAD	60,000000	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	0,00	0,00	10,00	600,00	0,00	0,00
2.3.1 10.1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES																								
050500040100	B	BIOFERTILIZANTE ORGANICO NATURAL ACIDIFICANTE ORGANICO X 1L	UNIDAD	200,000000	6,00	1,200,00	0,00	0,00	10,00	2,000,00	0,00	0,00	10,00	2,000,00	0,00	0,00	10,00	2,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
050500060017	B	FERTILIZANTE ORGANICO POLVO GRANULADO X 20 kg	UNIDAD	200,000000	20,00	4,000,00	0,00	0,00	20,00	4,000,00	0,00	0,00	20,00	4,000,00	0,00	0,00	20,00	4,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 10 - ADQUISICION Y ENTREGA DE INSUMOS PARA LA ASISTENCIA EN SITUACION DE																								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																								
443600120040	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	24,000000	4,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	35,000000	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2,100000	2,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2,300000	2,00	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300120249	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 9 cm X 12 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	UNIDAD	5,300000	10,00	53,00	0,00	0,00	10,00	53,00	0,00	0,00	10,00	53,00	0,00	0,00	10,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300160048	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	16,300000	2,00	32,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	15,000000	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9,000000	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1,000000	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1,500000	4,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6,300000	1,00	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1,200000	1,00	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.409060	4.00	45.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.900000	1.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.900000	1.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOZENA	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOZENA	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	59.800000	1.00	59.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060828	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.900000	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140148	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.500000	1.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.200000	1.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.630000	10.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.680000	10.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHÉ CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
									Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
718500080026	B	GRAPA 2816 X 5000			UNIDAD	3.465230			2.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	8.520200			2.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140023	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20			UNIDAD	2.620900			10.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																										
805000030097	B	CASCO/MASCARA DE POLICARBONATO PARA PROTECCION EN TRABAJOS DE CRIOPRESERVACION			UNIDAD	19.900230			5.00	99.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000060011	B	CASCO PROTECTOR DE FIBRA DE VIDRIO (MENOR A 1/4 UIT)			UNIDAD	4.800000			6.00	33.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000080185	B	BOTA DE CAUCHO RESISTENTE AL CALOR COLOR AZUL			PAR	27.000900			7.00	199.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 12 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A																										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																										
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES																										
166600020001	B	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 10 L APROX.			UNIDAD	40.000600			10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
166600030001	B	TETERA DE ALUMINIO X 12 L			UNIDAD	30.000620			10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169400010009	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE			UNIDAD	12.000300			5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169400020002	B	CUCHARON ACERO INOXIDABLE 9 cm DE DIAMETRO			UNIDAD	10.000000			10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169500080052	B	TAZA CON PLATO PARA TE DE PLASTICO			DOCE/TA	5.000000			15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169900180073	B	PLATO DE POSTRE DE PLASTICO			UNIDAD	20.000030			10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
239900020274	B	CHALECO LASTRADO PARA ENTRENAMIENTO PESO DE ARENA X 10 Kg			UNIDAD	30.000000			15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
890300010198	B	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE 6 cm X 15 cm X 20 cm			UNIDAD	60.000000			6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																										
501100170056	B	BOLSA DE BAYETA DE 32 cm X 35 cm			UNIDAD	5.000000			100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
946300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 I/3			UNIDAD	260.000000			20.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
963400021186	B	MANGUERA DE JEBE 38 mm X 6 m			UNIDAD	60.000000			20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 14 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																										
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																										
										954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2								
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00							
715000010076 B AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5																															
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00							
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO																															
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00							
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO																															
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOZENA	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00							
716000010243 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO																															
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4																															
718600140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOZENA	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00							
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS																															
175500170010 B LIQUIDO REFRIGERANTE X 1/4 gal																															
351000010145 B PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE																															
351000010219 B DPD EN SOLUCION PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 16 mL																															
353400240007 B SILICATO DE CALCIO X 50 kg																															
Meta: 15 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																															
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																															
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS																															
025500010095 B LLA PARA PULIR MADERA N° 100 X 50 HOJAS																															
034000240141 B VARILLA DE FIERRO GALVANIZADO ROSCADA 1/2 in X 30 cm																															
050400070063 B LLAVE UNIVERSAL PARA MOTOSIERRA																															
053300010073 B JUEGO DE HERRAMIENTAS DE LLAVES PARA HUSQVARNA COD. REF. 502216012																															
50600011384 B PERNO DE ACERO AUTORROSCANTE 3/4 in X 1 in																															
51200050007 B ANILLO DE JEBE PARA TUBO DE PVC 200 mm																															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
151200050037	B	ANILLO DE JEBE PARA TUBO DE PVC 85 mm	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	10.00	200.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.0
151200060466	B	RESORTE PARA DOBLAR TUBO DE PVC 3/4 in	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.0
201700030206	B	TEE DE PVC PARA CANALETA DE 20 mm X 12 mm	UNIDAD	8.940000	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
201700030731	B	CODO EXTERNO DE PVC PARA CANALETA 20 cm X 50 mm X 100 mm	UNIDAD	182.000000	15.00	2,280.00	0.00	15.00	2,280.00	0.00	15.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.0
208400030024	B	LLAVE TIPO PALANCA CIM 1 1/4 in PARA AGUA	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
208400030054	B	PERILLA RANURADA PARA LLAVE DE LAVATORIO	UNIDAD	26.800000	10.00	268.00	0.00	10.00	268.00	0.00	10.00	268.00	0.00	0.00	0.00	0.0
731500020072	B	TINTE PARA MADERA COLOR CEDRO X 250 mL	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	10.00	150.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.0
737000050147	B	PEGAMENTO PARA PVC X 118 mL	UNIDAD	17.600000	20.00	352.00	0.00	20.00	352.00	0.00	20.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800020695	B	TUBO DE FIERRO 4 in X 4 in X 2 mm	UNIDAD	435.800000	10.00	4,350.00	0.00	10.00	4,350.00	0.00	10.00	4,350.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800060203	B	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA FLUIDOS A PRESION PE-80 5 BAR 75 mm X 2.9 mm X 1 m	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800090225	B	TUBO DE POLIETILENO 25 mm X 1.35 m	UNIDAD	132.000000	10.00	1,320.00	0.00	10.00	1,320.00	0.00	10.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Meta: 16 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						8,347.00			8,347.00			8,347.00				0.0
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						8,347.00			8,347.00			8,347.00				0.0
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						8,347.00			8,347.00			8,347.00				0.0
022900020032	B	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	20.00	118.00	0.00	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.0
150600050416	B	PERNO DE FIERRO ROSCADO TIPO DOBLE ARMADO DE 5/8 in X 10 in	UNIDAD	11.700000	20.00	234.00	0.00	20.00	234.00	0.00	20.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800010780	B	TUBO DE ACERO UF PARA ALCANTARILLADO 160 mm X 6.00 m CON ANILLO	UNIDAD	450.000000	10.00	4,500.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800031351	B	TUBO DE PVC 3/4 in X 5 m CON ROSCA	UNIDAD	25.500000	10.00	255.00	0.00	10.00	255.00	0.00	10.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800091845	B	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-80 4 kN/m2 560 mm X 2.14 mm X 6 m	UNIDAD	240.000000	8.00	1,920.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.0
969800090225	B	TUBO DE POLIETILENO 25 mm X 1.35 m	UNIDAD	132.000000	10.00	1,320.00	0.00	10.00	1,320.00	0.00	10.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Meta: 18 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						309.40			309.40			309.40				0.0
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						309.40			309.40			309.40				0.0
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						309.40			309.40			309.40				0.0
503300280093	B	PAPELO DE 2 mm X 128 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	2.00	24.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.0
710500100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	12.000000	1.00	12.00	0.00	1.00	12.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.0

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad						
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.030000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00				
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.400000	6.00	68.40	0.00	0.00	6.00	68.40	0.00	0.00	6.00	68.40	0.00	0.00				
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00				
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00				
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00				
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00				
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00				
Meta: 19 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						1,357.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,357.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,357.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00		157.50	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.060000	150.00	1,209.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.530000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00				
716000060063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00				
716000060065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00				
716000060067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00				
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00				
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00				
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00				
716000160014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00				
Meta: 27 - DESARROLLO DE COMPETENCIAS EN FAMILIARES PARA LA ATENCION DE PERSONAS						822.90	0.00	0.00		819.90	0.00	0.00		811.90	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						822.90	0.00	0.00		819.90	0.00	0.00		811.90	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					822.90	0.00	0.00		819.90	0.00	0.00		811.90	0.00	0.00				
710300160048	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	16.300000	10.00	163.00	0.00	0.00	10.00	163.00	0.00	0.00	10.00	163.00	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.060000	15.00	120.90	0.00	0.00	15.00	120.90	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000		7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	64.500000		2.00	129.80	0.00	0.00	2.00	129.80	0.00	0.00	2.00	129.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000		4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.200000		2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.400000		1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000		4.00	5.20	0.00	0.00	4.00	5.20	0.00	0.00	4.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TLERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000		1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000302027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.900000		1.00	12.90	0.00	0.00	1.00	12.90	0.00	0.00	1.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.900000		2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000		12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000		22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000		22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000		9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	14.000000		2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000		1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.400000		1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000		3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000		3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.100000		3.00	27.30	0.00	0.00	3.00	27.30	0.00	0.00	3.00	27.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030039	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.200000		3.00	15.60	0.00	0.00	3.00	15.60	0.00	0.00	3.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
503300250059	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 50 m	UNIDAD	3.400000	15.00	51.00	0.00	0.00	15.00	51.00	0.00	0.00	15.00	51.00	0.00	0.00			
503300250064	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	6.500000	18.00	117.00	0.00	0.00	18.00	117.00	0.00	0.00	18.00	117.00	0.00	0.00			
503300250122	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 36 mm X 72 yd	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00			
503300260093	B	PABULO DE 2 mm X 128 m	UNIDAD	12.000000	17.00	204.00	0.00	0.00	17.00	204.00	0.00	0.00	17.00	204.00	0.00	0.00			
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	35.900000	10.00	359.90	0.00	0.00	10.00	359.90	0.00	0.00	10.00	359.90	0.00	0.00			
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00			
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2.100000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00			
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.300000	10.00	38.00	0.00	0.00	10.00	34.50	0.00	0.00	15.00	34.50	0.00	0.00			
710300120249	B	PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 9 cm X 12 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	UNIDAD	5.300000	23.00	121.90	0.00	0.00	23.00	121.90	0.00	0.00	23.00	121.90	0.00	0.00			
710300130046	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMPAQUE X 50	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00			
710300160004	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 20 yd	UNIDAD	4.700000	4.00	18.80	0.00	0.00	4.00	18.80	0.00	0.00	4.00	18.80	0.00	0.00			
710300160048	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	16.300000	16.00	260.80	0.00	0.00	16.00	260.80	0.00	0.00	16.00	260.80	0.00	0.00			
710300160144	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 46 mm X 30 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	411.00	3,288.30	0.00	0.00	411.00	3,288.30	0.00	0.00	411.00	3,288.00	0.00	0.00			
710600010014	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00			
710600040041	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00			
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	15.000000	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00	31.00	465.00	0.00	0.00			
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.500000	25.00	237.50	0.00	0.00	25.00	237.50	0.00	0.00	25.00	237.50	0.00	0.00			
710600070038	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	11.400000	3.00	34.20	0.00	0.00	3.00	34.20	0.00	0.00	3.00	34.20	0.00	0.00			
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	12.000000	21.00	252.00	0.00	0.00	21.00	252.00	0.00	0.00	21.00	252.00	0.00	0.00			
710600100227	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00			
7111100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00			
7111100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00			
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00			
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	12.500000	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unifario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	64.900000	13.00	843.70	0.00	0.00	13.00	843.70	0.00	0.00	13.00	843.70	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	90.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00
715000140021	B	PORTA LAPICEROS DE MATERIAL RECICLABLE TIPO VASO	UNIDAD	4.900000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.300000	13.00	81.90	0.00	0.00	13.00	81.90	0.00	0.00	13.00	81.90	0.00	0.00
715000150001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.050000	23.00	46.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00
715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.300000	26.00	31.20	0.00	0.00	26.00	31.20	0.00	0.00	26.00	31.20	0.00	0.00
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	8.00	91.20	0.00	0.00	8.00	91.20	0.00	0.00	8.00	91.20	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	23.00	29.90	0.00	0.00	17.00	22.10	0.00	0.00	17.00	22.10	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.900000	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	25.800000	3.00	77.40	0.00	0.00	3.00	77.40	0.00	0.00	3.00	77.40	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	12.00	154.80	0.00	0.00	12.00	154.80	0.00	0.00	12.00	154.80	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.900000	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00
715000450005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO NEGRO	UNIDAD	31.000000	6.00	186.00	0.00	0.00	6.00	186.00	0.00	0.00	6.00	186.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	92.00	184.00	0.00	0.00	73.00	146.00	0.00	0.00	73.00	146.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	124.00	186.00	0.00	0.00	124.00	186.00	0.00	0.00	124.00	186.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	164.00	246.00	0.00	0.00	164.00	246.00	0.00	0.00	164.00	246.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	177.00	265.50	0.00	0.00	177.00	265.50	0.00	0.00	177.00	265.50	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCEWA	2.000000	95.00	190.00	0.00	0.00	86.00	160.00	0.00	0.00	86.00	160.00	0.00	0.00
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCEWA	2.000000	62.00	124.00	0.00	0.00	62.00	124.00	0.00	0.00	62.00	124.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	66.00	66.00	0.00	0.00	66.00	66.00	0.00	0.00	66.00	66.00	0.00	0.00
716000050028	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	59.800000	8.00	478.40	0.00	0.00	7.00	418.60	0.00	0.00	7.00	418.60	0.00	0.00
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFR/b			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400060845	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 20226 CIAN	UNIDAD	277.202000	1,00	277.20	0,00	0,00	1,00	277.20	0,00	0,00	1,00	277.20	0,00	0,00
7675000590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	15.900000	1,00	15.90	0,00	0,00	1,00	15.90	0,00	0,00	1,00	15.90	0,00	0,00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
133000160002	B	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	65.970000	9,00	593.10	0,00	0,00	9,00	593.10	0,00	0,00	9,00	593.10	0,00	0,00
135000050041	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	15.000000	10,00	150.00	0,00	0,00	10,00	150.00	0,00	0,00	10,00	150.00	0,00	0,00
135000130005	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	12.000000	10,00	120.00	0,00	0,00	10,00	120.00	0,00	0,00	10,00	120.00	0,00	0,00
135000140162	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	6.000000	10,00	60.00	0,00	0,00	10,00	60.00	0,00	0,00	10,00	60.00	0,00	0,00
139200100166	B	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 500 mL	UNIDAD	4.500000	10,00	45.00	0,00	0,00	10,00	45.00	0,00	0,00	10,00	45.00	0,00	0,00
139200120103	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m	UNIDAD	3.000000	10,00	30.00	0,00	0,00	10,00	30.00	0,00	0,00	10,00	30.00	0,00	0,00
501100043277	B	BOLSA DE POLIETILENO BAJA DENSIDAD 2 um X 28 in X 34 in COLOR NEGRO	CIENTO	20.000000	8,00	160.00	0,00	0,00	8,00	160.00	0,00	0,00	8,00	160.00	0,00	0,00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES																
261000010709	B	TARJETA ELECTRONICA TIPO PC100728 PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1,00	300.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261000011554	B	ADAPTADOR USB A VGA	UNIDAD	10.000000	10,00	100.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261000011576	B	MODULO USB WRL-08687	UNIDAD	30.000000	10,00	300.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS																
071000010004	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7C4716	UNIDAD	87.000000	10,00	870.00	0,00	0,00	10,00	870.00	0,00	0,00	10,00	870.00	0,00	0,00
071000010156	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6735515140	UNIDAD	80.000000	7,00	560.00	0,00	0,00	7,00	560.00	0,00	0,00	7,00	560.00	0,00	0,00
285000080479	B	INTERRUPTOR DE CONTROL DE MANDO PARA VEHICULO	UNIDAD	295.000000	10,00	2.950.00	0,00	0,00	10,00	2.950.00	0,00	0,00	10,00	2.950.00	0,00	0,00
459300020051	B	INYECTOR COMPLETO	UNIDAD	1.128.000000	2,00	2.256.00	0,00	0,00	2,00	2.256.00	0,00	0,00	2,00	2.256.00	0,00	0,00
459600050769	B	ANILLO JEBE DUO DE MANDO FINAL PARA CATERPILLAR COD. REF. 939	UNIDAD	205.000000	10,00	2.050.00	0,00	0,00	10,00	2.050.00	0,00	0,00	10,00	2.050.00	0,00	0,00
459600050930	B	PASADOR DE COMANDO EXTERNO PARA FIATALLIS COD. REF. 14164370	UNIDAD	130.000000	10,00	1.300.00	0,00	0,00	10,00	1.300.00	0,00	0,00	10,00	1.300.00	0,00	0,00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																
805000010017	B	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	UNIDAD	4.000000	10,00	40.00	0,00	0,00	10,00	40.00	0,00	0,00	10,00	40.00	0,00	0,00
805000080008	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	258.000000	2,00	516.00	0,00	0,00	2,00	516.00	0,00	0,00	2,00	516.00	0,00	0,00
805000080152	B	CHALECO DE NAILON CON CINTA REFLECTORA UNISEX PESO 1200 g PARA IZADA DE RESCATE	UNIDAD	26.000000	11,00	275.00	0,00	0,00	11,00	275.00	0,00	0,00	11,00	275.00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS																					
261000010709	B	TARJETA ELECTRONICA TIPO PC100728 PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
261000011554	B	ADAPTADOR USB A VGA	UNIDAD	5.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	5.00	52.00	0.00	0.00	5.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
261000011576	B	MODULO USB WPL-08687	UNIDAD	30.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	13.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES																					
166600010008	B	CAFETERA DE ACERO ENLOZADO DE 1 L	UNIDAD	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																					
890300010249	B	BOTQUIN DE NAILON CON CINTA REFLECTIVA TIPO MALETIN 23 cm X 37 cm X 45 cm	UNIDAD	165.00	1.00	165.00	0.00	0.00	1.00	1.00	165.00	0.00	0.00	1.00	1.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																					
967800050845	B	VALVULA DE BRONCE PARA LLANTA COD. REF. 75212845 PARA CARGADOR FRONTAL FIAT ALLIS FR-180	UNIDAD	10.00	10.00	1.000.00	0.00	0.00	10.00	10.00	1.000.00	0.00	0.00	10.00	10.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
969900010073	B	CONECTOR DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF. 6745715/30	UNIDAD	30.00	30.00	8.510.00	0.00	0.00	30.00	30.00	8.510.00	0.00	0.00	30.00	30.00	8.510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS																					
940800130006	B	LLANTA 155/70R13	UNIDAD	20.00	20.00	6.000.00	0.00	0.00	20.00	20.00	6.000.00	0.00	0.00	20.00	20.00	6.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
949600051620	B	PASADOR DE PISTON DE ACERO COD. REF. 6150-31-2410 PARA MOTOR TRACTOR ORUGA KOMATSU D53A-17	UNIDAD	4.00	4.00	4.000.00	0.00	0.00	4.00	4.00	4.000.00	0.00	0.00	4.00	4.00	4.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS																					
459600040299	B	CUCHARON DE 0.8 m3 PARA KOMATSU COD. REF. 20Y9201150	UNIDAD	1.00	1.00	5.800.00	0.00	0.00	1.00	1.00	5.800.00	0.00	0.00	1.00	1.00	5.800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO																					
203400070238	B	PIEDRA SILLAR 3 mm X 15 cm X 20 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	10.00	10.00	3.000.00	0.00	0.00	10.00	10.00	3.000.00	0.00	0.00	10.00	10.00	3.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO																					
022900050043	B	BROCA PLANA PARA PERFORAR MADERA 1 1/4 in	UNIDAD	18.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
151200050994	B	COLGADOR DE ACERO GALVANIZADO TIPO GOTA PARA TUBO 3 in	UNIDAD	40.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	40.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
208400030163	B	CAÑO DE BRONCE CROMADO TIPO PALANCA 1/2 in	UNIDAD	10.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
963800040072	B	TUBO DE ALUMINIO FLEXIBLE 4 in X 8 m	UNIDAD	8.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS																					
						1,175.00		0.00			1,175.00		0.00			1,175.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
411000070013	B	TUERA PARA CORTAR METAL PUNTA DIAMANTADA 10 in	UNIDAD	25.000000		12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000040003	B	TENAZA PORTA ELECTRODO	UNIDAD	56.000000		13.00	728.00	0.00	0.00	13.00	728.00	0.00	0.00	13.00	728.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400170026	B	DISPENSADOR PARA ZUNCHO PLASTICO CON RUEDA	UNIDAD	19.000000		10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					18.000.00		0.00		18.000.00		0.00		18.000.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO				18.000.00		0.00		18.000.00		0.00		18.000.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3. 2. 1	2	MOBILIARIO					2,318.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
746437451153	B	ESCRITORIO DE MELAMINE EN L 50 cm X 80 cm X 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	895.000000		2.00	1,818.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900001	B	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	350.000000		2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3. 2. 3	1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					4,279.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740800000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	3,500.000000		1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223590008	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	779.000000		1.00	779.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3. 2. 9	99	MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
672282100001	B	PERFORADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	500.000000		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:		37 - APOYO AL SECTOR SALUD Y EDUCACION					13.50		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa:		C0001 - GERENCIA PERMANENTE					13.50		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1. 5. 1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13.50		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.000000		1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170159	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.500000		1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:		38 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL					68.70		0.00		68.70		0.00		69.70		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa:		C0001 - GERENCIA PERMANENTE					68.70		0.00		68.70		0.00		69.70		0.00		0.00		0.00
2.3. 1. 5. 1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					68.70		0.00		68.70		0.00		69.70		0.00		0.00		0.00
71600010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	2.000000		1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.400000		1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000		1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
								Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718000180014		B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD		10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,1	0,00	0,00		
717200030014		B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD		5,200000	1,00	5,20	0,00	0,00	1,00	5,20	0,00	0,00	1,00	5,20	0,00	0,00	0,1	0,00	0,00		
717200030020		B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD		9,100000	1,00	9,10	0,00	0,00	1,00	9,10	0,00	0,00	1,00	9,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
717200050227		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500		12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
717200140148		B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD		14,000000	1,00	14,00	0,00	0,00	1,00	14,00	0,00	0,00	1,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
717200170040		B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD		0,600000	1,00	0,60	0,00	0,00	1,00	0,60	0,00	0,00	1,00	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
718500050029		B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100		UNIDAD		5,100000	1,00	5,10	0,00	0,00	1,00	5,10	0,00	0,00	1,00	5,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
718500060001		B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD		2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
718500080026		B	GRAPA 266 X 5000		UNIDAD		3,400000	1,00	3,40	0,00	0,00	1,00	3,40	0,00	0,00	1,00	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Meta: 41 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA								1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		0,00		0,00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE								1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		0,00		0,00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		1,024,50		0,00		0,00		0,00		
317500101650 B MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AZUL								10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
443600120040 B MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4								24,000000	1,00	24,00	0,00	0,00	1,00	24,00	0,00	0,00	1,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
503300250064 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd								6,500000	1,00	6,50	0,00	0,00	1,00	6,50	0,00	0,00	1,00	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
646100010002 B BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS								35,900000	1,00	35,90	0,00	0,00	1,00	35,90	0,00	0,00	1,00	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300010004 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd								2,500000	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300010050 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd								2,100000	1,00	2,10	0,00	0,00	1,00	2,10	0,00	0,00	1,00	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.								2,300000	1,00	2,30	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300120249 B PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 9 cm X 12 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS								5,300000	1,00	5,30	0,00	0,00	1,00	5,30	0,00	0,00	1,00	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300130046 B BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO								3,000000	1,00	3,00	0,00	0,00	1,00	3,00	0,00	0,00	1,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300160004 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 20 yd								4,700000	1,00	4,70	0,00	0,00	1,00	4,70	0,00	0,00	1,00	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
710300160048 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd								16,300000	1,00	16,30	0,00	0,00	1,00	16,30	0,00	0,00	1,00	16,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300160144 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 46 mm X 30 yd								10,000000	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300538

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00			
710600040041	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00			
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00			
710600070038	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	11.400000	1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00	1.00	11.40	0.00	0.00			
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00			
710600100227	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00			
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00			
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00			
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00			
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00			
715000140021	B	PORTA LAPICEROS DE MATERIAL REICLABLE TIPO VASO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00			
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.300000	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00			
715000150001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.300000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00			
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.400000	2.00	22.80	0.00	0.00	2.00	22.80	0.00	0.00	2.00	22.80	0.00	0.00			
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00			
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00			
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	26.800000	1.00	26.80	0.00	0.00	1.00	26.80	0.00	0.00	1.00	26.80	0.00	0.00			
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.300000	1.00	12.30	0.00	0.00	1.00	12.30	0.00	0.00	1.00	12.30	0.00	0.00			
715000450005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO NEGRO	UNIDAD	31.000000	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00			
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00			
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00			
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00			

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		2028			
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOZEVA	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOZEVA	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNDAQ	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000060028	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	UNDAQ	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000060032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 8 DIGITOS	UNDAQ	59.800000	1.00	59.80	0.00	0.00	1.00	59.80	0.00	0.00	1.00	59.80	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNDAQ	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNDAQ	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNDAQ	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNDAQ	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNDAQ	11.500000	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNDAQ	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNDAQ	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNDAQ	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNDAQ	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.0		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOIDENTIFICABLES X 28 mL NEGRO	UNDAQ	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNDAQ	5.200000	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.100000	1.00	9.10	0.00	0.00	1.00	9.10	0.00	0.00	1.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200140147	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.200000	1.00	9.20	0.00	0.00	1.00	9.20	0.00	0.00	1.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.0		
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.0		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028									
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/				
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (26 HOJAS)	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.400000	1.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.800000	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCEENA	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060626	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.800000	1.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000090085	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FFIR/b			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/				
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	20.000000	1,00	20,00	0,00	0,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20,00	0,00	0,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																																
805000080008	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	250.000000	1,00	250,00	0,00	0,00	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	1,00	250,00	0,00	0,00	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
805000080152	B	CHALECO DE NAILON CON CINTA REFLECTORA UNISEX PESO 1250 g PARA IZADA DE RESCATE	UNIDAD	25.000000	9,00	225,00	0,00	0,00	9,00	225,00	0,00	0,00	0,00	9,00	225,00	0,00	0,00	9,00	225,00	0,00	0,00	0,00	9,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Meta: 53 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH																																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																																
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																
443600120040	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	24.000000	1,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.500000	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.300000	1,00	2,30	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	0,00	1,00	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	1,00	8,00	0,00	0,00	1,00	8,00	0,00	0,00	0,00	1,00	8,00	0,00	0,00	1,00	8,00	0,00	0,00	0,00	1,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
710600040041	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	15.000000	1,00	15,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	15.000000	1,00	15,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	12.000000	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	1,00	1,50	0,00	0,00	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	1,00	1,50	0,00	0,00	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	1,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	5.000000	1,00	5,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	12.500000	1,00	12,50	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.300000	1,00	6,30	0,00	0,00	1,00	6,30	0,00	0,00	0,00	1,00	6,30	0,00	0,00	1,00	6,30	0,00	0,00	0,00	1,00	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	1,00	2,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	2.200000	1,00	2,20	0,00	0,00	1,00	2,20	0,00	0,00	0,00	1,00	2,20	0,00	0,00	1,00	2,20	0,00	0,00	0,00	1,00	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.200000	1,00	1,20	0,00	0,00	1,00	1,20	0,00	0,00	0,00	1,00	1,20	0,00	0,00	1,00	1,20	0,00	0,00	0,00	1,00	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11.000000	1,00	11,00	0,00	0,00	1,00	11,00	0,00	0,00	0,00	1,00	11,00	0,00	0,00	1,00	11,00	0,00	0,00	0,00	1,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.300000	1,00	1,30	0,00	0,00	1,00	1,30	0,00	0,00	0,00	1,00	1,30	0,00	0,00	1,00	1,30	0,00	0,00	0,00	1,00	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	1,00	12,50	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	1,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rrb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/				
715000240006	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000450005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	31.000000	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00	1.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCEENA	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCEENA	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000050028	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	59.800000	1.00	59.80	0.00	0.00	1.00	59.80	0.00	0.00	1.00	59.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080305	B	SELLO DE MADERA REDONDO 8 cm	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.400000	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	1.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300938

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50,000000	2,00	100,00	0,00	0,00	2,00	100,00	0,00	0,00	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1,300000	6,00	7,80	0,00	0,00	6,00	7,80	0,00	0,00	6,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12,500000	4,00	50,00	0,00	0,00	4,00	50,00	0,00	0,00	4,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2,000000	60,00	120,00	0,00	0,00	60,00	120,00	0,00	0,00	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1,000000	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
716000050063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5,100000	5,00	25,50	0,00	0,00	5,00	25,50	0,00	0,00	5,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
716000090065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5,100000	4,00	20,40	0,00	0,00	4,00	20,40	0,00	0,00	4,00	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
716000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5,100000	4,00	20,40	0,00	0,00	4,00	20,40	0,00	0,00	4,00	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12,000000	20,00	240,00	0,00	0,00	20,00	240,00	0,00	0,00	20,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20,000000	3,00	60,00	0,00	0,00	3,00	60,00	0,00	0,00	3,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0,500000	20,00	12,00	0,00	0,00	20,00	12,00	0,00	0,00	20,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
TOTAL GENERAL \$/					211,448,30		0,00		177,814,70		0,00		177,809,70		0,00		1,012,80		0,00		0

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por la que el personal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe.

 **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA**
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Ego, Walter A. Ponciano Cruz
DNI: 23167383

 **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA**
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
Abeyardo Carbajal Duran
DNI: 23167383